
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-01-21

Tytuł Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 5/2020

Zarządzenie Nr 5 / 2020

Starosty  Hajnowskiego

z dnia 21 stycznia 2020 r.

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko naczelnika Wydziału Spraw Społecznych w Starostwie
Powiatowym w Hajnówce.

 

Na podstawie § 3 pkt 1 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w tym urzędnicze stanowiska kierownicze w Starostwie Powiatowym w Hajnówce
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 30/2018  Starosty Hajnowskiego z dnia 6 września 2018 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze w tym na urzędnicze stanowiska kierownicze w Starostwie Powiatowym w Hajnówce.

 

zarządza  się, co następuje:

 

§1

         W skład Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko naczelnika Wydziału Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Hajnówce
powołuję:

1. Danutę Rola - przewodniczący,
2. Joannę Kojło - członek,
3. Bożenę Borowik - sekretarz.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

Metryka strony

Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 5/2020

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-06-08

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-06-08

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-06-08

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 5/2020

